
Ungdomsproblem 
 

s’endormir ne...que même elle est venue 

regard pour me dire en avoir marre taper 

s’énerver se lasser de tu me dis tu me répètes 

ne...plus casser mes affaires ton avenir 

avoir peur de embrasser quelqu’un s’engueuler on dirait que 

 

Tjenare Marcel ! Hur är det ? 
Hej Jacques. Sådär. Du känner mina föräldrar eller hur ? 

Javisst. Vad har hänt? 
Alla säger till mig att ”du vet, vi är rädda för din framtid”, mina föräldrar säger 
att de skulle vilja att jag blev läkare, men jag, jag vill bli rappare, min tjej säger 
att jag inte älskar henne tillräckligt och att det verkar som om jag har tröttnat. 
Hon frågar mig vad som har hänt. Hon säger att jag inte har samma blick när 
jag slutar krama henne. 

Jobbigt. Sover du bra då? 
Nej, jag somnar med ångerkänslor, ingen tror på blixtförälskelse längre. 
Och sedan kom grannen för att säga mig att hon hade fått nog av mina 
gräl med mamma, att det är samma sak varje gång jag blir irriterad: jag 
slår i dörren och jag slår sönder mina grejer; sedan somnar jag och när jag 
vaknar ångrar jag mig 
ALLA pratar med mig, alla tror sig veta vad jag skall göra med mitt liv, vad jag har i 
huvudet.....Men jag lyssnar bara på mig och repeterar för mig att det gör ingenting, i kväll 
skall du dansa och sedan sova på saken (säg: natten bär råd), 
Du får inte tänka på det, tänk inte på någonting längre, ingenting, ingenting. Det kommer att 
bli bättre i morgon 
 

Vad säger din flickvän då? 
Den här tjejen sade till mig att ”du är ju som de andra, du ger mig bara problem, seså, 
försvinn (gå ut) från mitt liv! I vilket fall som helst så tänkte jag inte det när jag sade till dig 
”jag älskar dig” 
 
känner du till (det) ? vad hände ? jag somnar hon kom för att säga mig 

alla säger till mig vi skulle vilja att du blev läkare samma blick hon hade fått nog av 

det gör ingenting min tjej säger mig jag slår i dörren du får inte tänka på det 

det blir bättre i morgon du älskar mig inte tillräckligt granntjejen kom du är som de andra 

jag lyssnar bara på mig det är samma sak varje gång jag blir arg innan så var det bättre 

 

Man repeterar för oss att det var bättre förr, man tror bara på kärleken varannan vecka 
tiden går fort, vi är unga gamla, igår kallade en liten kille mig för Herrn 
genom fönstret väntar jag på ett tecken, jag tänker på min framtid som lugnt och stilla tecknar sig 
medan jag väntar så sätter jag på det gamla Biggieljudet, det som säger « allt var en dröm » 
ett enda leende, och tusen gråt, man väntar på överraskningen som i Kinder 
för att undvika att säga mig : barn, jag har träffat mamma på Tinder 
alla frågor utan svar promenerar i mitt huvud, handen på hjärtat : ibland är jag för rädd att det skall stanna 


